CÂMARA MUNiaPAL DE Cfc)NCEIÇÃO DO CASTELO
Estadodo Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

!

CASTOR

ATO 361/2007.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso da atribuição que lhe é outoi^ada pelo § 2°, do art. 42, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica declarada extinta a ''Comissão Especiãl
de Obm^\ constituída através da Resolução n° 077, de 27 de julho de 2007.

Art. 2°. Este Ato entra em vj^or na data de sua
pubhcação, revogadas as disposições em contrario, especialmente o Ato n° 353, de

27 de juUio de 2007.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES, em 28 de novembro de 2007.

t

HUMBERTO^ANTONIODA R)
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo